Spolehlivého provozu Zařízení elektrizační Soustavy a kochraně zdraví, života a majetku

osob.

III.
Úplata

Smluvní strany ujednaly, že Služebnost dle této smlouvy Se Zřizuje úplatně. Oprávněný Se
zavazuje Zaplatit Obtíženému jednorázovou úplatu ve výši 91.035,-Kč (Slovy
devadesátjedentisíctřicetpět korun českých ). K takto ujednané úplatě bude připočtena daň
Z přidané hodnoty ve výši stanovené platnými a účinnými předpisy o dani Z přidané hodnoty
pro dané období.
Oprávněný se zavazuje Zaplatit obtíženému úplatu dle odst. 1. tohoto článku na Základě